1r.- Declarar vàlid el procediment licitador obert simplificat i amb més d’un criteri 
d’adjudicació, convocat per contractar el servei: “Servei de Software de comptabilitat i gestió 
energètica”, pel procediment obert simplificat i amb més d’un criteri d’adjudicació.”, i 
adjudicar-lo a l’empresa OPEN ENERGY 2012, SL pel preu de vint i cinc mil tres-cents euros 
(25.300,00€), més cinc mil tres-cents tretze euros (5.313,00 €) d’IVA, d'acord amb els plecs 
de clàusules aprovats i amb l'oferta presentada. 

2n.- Aprovar la disposició de la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària número 17 425 22702 del pressupost comarcal per a l’exercici de

[...]

un import de set mil sis-cents cinquanta-tres euros amb vint-i-cinc cèntims. (7.653,25 €), IVA 
inclòs. 

3r.- Adoptar el compromís de consignar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor 
d’empresa OPEN ENERGY 2012, SL amb càrrec del pressupost comarcal per a l’exercici de 
2026, per un import de quinze mil tres-cents sis euros i cinquanta cèntims (15.306,50  €), IVA 

inclòs. 

4rt.- .- Adoptar el compromís de consignar la despesa derivada d’aquesta contractació a 
favor d’empresa OPEN ENERGY 2012, SL amb càrrec del pressupost comarcal per a 

l’exercici 2027 per de set mil sis-cents cinquanta-tres euros amb vint-i-cinc cèntims.